
OPEL
KUPNÍ SMLOUVA č.2000605893

Odpovědný prodejce: Datum založení: 16.06.2023
Láznička Josef
Tel: 733121 717, Email: laznicka@autodobrovolny.cz

Datum tisku: 20.06.2023

Prodávající:
AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s. r. O.

Kupující:
Obchodní akademie. Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, St

Františky Stránecké 1330/2 
594 01 Velké Meziříčí
Velké Meziříčí 
IČ: 25329677
DIČ: CZ25329677

Karoliny Světlé 4428/2 
586 01 Jihlava
C Z
IČ: 00836591
DIČ: CZ00836591

Tel: +420 605966175
E-mail: reditel@ozs-Ji.cz

dále jen "prodávající" dále jen "kupující"

nový vůz Opel

Model: Movano_Van
Verze: Movano Van 3300 L2H2 2.2 CDTi (103kW/140k) Start/Stop MT6
Kód modelu: 2GU933HOXKBOAOE5
Job nr: 521415
VIN: VXEYBBPFB12X22404
RZ:
Barva: POPR - Bílá ICY
Interiér: 35FX - Látka Darko černá
Zakázka: 1520220362

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH
Ceníková cena vozidla: 899 900.00 1 088 879.00

Příplatková výbava - je součástí vo
ES13 Zásuvka 12V v nákladovém prostoru a druhé USB v interiéru 3 000.00 3 630.00

L L 0 2 Zadní křídlové dveře plechové, otevírání do 270° 12 500.00 15 125.00

Vozidlo včetně výbavy celkem
ISfbpJS

915 400.00 1107 634.00

Sleva
Akční sleva: 30.50%
Akční sleva: 2.26%

- 279 201.65 - 337 834.00
-20 661.16 -25 000.00

- Z99 - 362 834.00

1 Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem 615 537.19 744 800.00|

Datum dodání (odhad): Červen 2023
Záloha při objednání: 0.00 Doplatek při dodání vozu: 744 800.00

Strana 1/2
AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s. r. O.

Františky Stránecké 1330/2
594 01 Velké Meziříčí
Tel: 566 502 331 733 121 717
E-mail: laznicka@autodobrovolny.cz
www.autodobrovolnyxz

Bankovní spojení: ČSOB CZK 205176288/0300
IBAN: CZ94 0300 0000 0002 0517 6288 SWIFT: CEKOCZPP
Zápis V obchodním rejstříku: oddíl C, vl. 25877



OPEL
KUPNÍ SMLOUVA Č.2000605893

Jiná ujednání
1. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
zněni pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").
Z Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanoveni § 106a zákona o DPH, smluvní strany se
dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušně části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejně správy - Registru smluv. Prodávající 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných objednacích a záručních podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na
zvláštním listu připojeném k této r^ednávc^a^^j^rrÝ^^^asi.

Místo:
Datum: 16.06.21

velkém MezgÍQ^^^^ . ^94 qi ve»é Meziříčí
^fljsaná v OR u r< 
IČO: 25 32 9® 
te'.: 566

Prodávající:

v Brně, od^ C, vl. 25877 
7 DlGí^Z25329677

Obchodili akademie, VySl odborná škola 
xdiavotnická a Stfedni zdravotnická škola, 

Střední odborná škola služeb a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Milava

Karoliny Svědě 2,586 01 Jihlava 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591 

-2-

Strana 2/2

AUTO DOBROVOLNÝ V. M. S. r. O.

Františky Stránecké 1330/2
594 01 Velké Meziříčí
Tel; 566 502 331733121717
E>inail; laznicka@>autodobrovolny.cz
www.autodobrovolny.cz

Bankovní spojení: ČSOB CZK 205176288/0300
IBAN: CZg4 0300 0000 0002 0517 6288 SWIFT: CEKOCZPP

Zápis v obchodním reistříku: oddíl C, vl. 25877


